
При предлагањето и определувањето на мерката за 

обезбедување на осомничено или обвинето лице, особено треба 

да се земат во предвид препораките и критериумите, согласно 

европската пракса во насока на поглавјето 23, практиката 

согледана преку доследна и практична примена на ЕКЧП,како и 

практиката на правосудните органи на ЕУ и Советот на Европа, за 

изнаоѓање на што е можно поефикасно и поитно 

имплементирање на европските искуства во оваа насока, преку 

усогласување на домашното право со европското. 

 

(потреба од дискусија) 


